STARTOVA LISTINA - Narodny program PTS 2022

200m muzi:
Balogh Marian
Harcar Brian
Daniel Regé
Svorad Oliver
Pecko Rébert
Adamovi¢ Andrej
Jarabek Marco
llgo Adam
Hrubala Filip Martin
Pobjecky Matej
Glodzak Lukas
Labo David
Hudec Rudolf
Kosik Tomas
Haraslin Roman
Federic Filip
Beladi¢ Samuel
Nemec Jakub
Benda Jakub
Wahl Zoltan
Maté Tamas
Molnar Attila
Prehoda Michal
Apalovic¢ Ondrej

Atleticky club Nové Zamky
Atletika KoSice o.z.
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
AK ASK Slavia Trnava
Atletika Bratislava

Slavia Trencin o.z.

Atletika Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

SK Dukla o.z. Banskd Bystrica
Atletika SPORT HROU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky oddiel Partizanske
Nasa atletika Bratislava
Hungary

Hungary

Hungary

Atleticky klub Puma Senec
Atletika Bratislava

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
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25.69
25.31
24.83
24.58
23.94
23.93
23.41
23.37
23.15
23.11
22.94
22.83
22.61
22.57
21.98
21.83
21.60
21.50
21.43
21.34
21.16
21.96

200m zeny:
Lepotova Amalia
Puha Réka
Poldkova Tereza
Kudlova Denisa
Zibritova Rebeka
Majerska Kristina
Duri$ova Hana
Antusekova Martina
Svachova Martina
Devaldova Diana
Ufndrova Michaela
Slezdkovd Rebecca
Benova Tereza
Tomkovd Dasa
Stryckova Viktéria
Kovacovicova Lenka

AK Slavia UK Bratislava
Atleticky club Nové Zamky
Atletika SK Skalica

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky club Nové Zamky
Slavia Trencin o.z.

AK ASK Slavia Trnava

AK Slavia UK Bratislava
Slavia Trencin o.z.

AK Slavia TU Kosice

Nasa atletika Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
SK Dukla 0.z. Banskd Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
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27.56
27.19
26.51
26.25
26.23
26.14
26.09
26.08
25.84
25.49
25.46
25.18
24.64
24.58
24.15
24.06



800m muzi:
Sabik Benjamin
Matej Erik
Baran Peter
Biely Peter
Gransky David
Vlkovi¢ Tomas
Cisar Martin
Melo Pavol
Nosal Tomas
Jakal Dalibor
Jani¢ek Adam

Jablokov Alexander

Semancak Filip
Jani¢ek Tomas
Bielek Filip
Mitasik Andrej
Revaj Filip
Elias Matej
Kosina Adam
Mazuch David
Kotyza Daniel

1500m muzi:

Hercog Patrik
Knapéok Matej
Lunter Matus
Baran Matus
Pesko Miroslav
Minar Simon
Trizna Samuel
Jakubik Tom3as
Planka Peter
Jancik Filip

Patuc Jakub
Tomecek Adam
Stanik Michal
Lencés Marek
Borovka Miroslav
Jakal Dalibor
Malek Ondre;j
Fridmansky Denis
Kovac Peter
Odehnal Jan
Gumpinger Simon

Atleticky club Nové Zamky
BeZecky klub Lysa pod Makytou
AC Run is Fun Presov

AC Stavbar Nitra

Atleticky klub ZTS Martin

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava
Atleticky klub ZTS Martin
Slavia Trencin o.z.

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

SK Vital Bratislava

Bezecky klub Lysa pod Makytou
SK Vital Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla o.z. Banskd Bystrica
Czech Republic

Czech Republic

SK SOG Nitra

Czech Republic

AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

AC Run is Fun PreSov

AK Veteran Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AC Krivan Liptovsky Mikulas
AO TJ Slavia STU Bratislava
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AO TJ Slavia STU Bratislava

SK Vital Bratislava

AK Slavia UK Bratislava
BeZecky klub Lysa pod Makytou
Sportovy klub policie Bratislava
SK SOG Nitra

Slavia Trencin o.z.

AO Slavia ZU Zilina

Cassovia Running Team o.z. KoSice

AO TJ Slavia STU Bratislava
Czech Republic
Austria

800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m
800 m

1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
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2:08.18
2:05.58
2:03.58
2:02.91
2:02.71
1:59.86
1:59.32
1:58.19
1:57.61
1:57.57
1:56.80
1:55.90
1:54.19
1:53.16
1:53.01
1:52.21
1:51.46
1:51.11
1:55.15

4:33.45
4:33.43
4:26.80
4:26.11
4:26.09
4:25.87
4:22.95
4:18.56
4:16.52
4:15.28
4:04.95
4:04.50
4:04.22
4:03.47
4:00.06
3:59.76
3:58.71
3:55.74
3:50.39
3:58.83
4:17.96



Vebr Patrik

1500m zeny:
Mozova Julia
LukaSikova Beata
Tulejova Eva
Sulekovd Petra
Klementisova Terézia
Kotianova Lenka
Jesenska Kristina
Keszeghova Lucia
Marcekova Viktoria
Kovacdova Zuzana

3000m chodza:
Mazgut Jakub
Batovsky Simon
Nosal' Adam
Mencel Tomas
Uradnik Miroslav
Cerny Dominik
Csontos Imre
Hlavac Vit

Gdula Lukas
Duda Michal

vyska:
Zeman Tomas
Téth Gergely
Jurdcek Julian
Kovalcin Simon
Bracho Matej

dialka:

Hrin Adam
BIstak Matus
Krajcir Stanislav
Hajak Juraj
Téth Bence

4x60m Ziaci:

Vozar Timotej

Korcok Jakub

Stanislav Matej
Krchiavy Miroslav
Bencze Jan Jozef
Tokoly Filip

Roza Samuel Sebastian
Svorad Oliver

Czech Republic

AK Veteran Bratislava
Atleticky klub zZO Cadca
AK Veteran Bratislava

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
AK Inter-SC Bratislava
Atleticky klub ZTS Martin

1500 m

1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m

Klub orientacného behu Sokol Pezinol 1500 m

SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

SK Dukla o.z. Banska Bystrica
SK Dukla o.z. Banskd Bystrica
Hungary

Czech Republic

Czech Republic

SK BCF Dukla Banska Bystrica

AOQ TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AOQ TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia TU Kosice
AK Slavia TU Kosice

MSk Ziar nad Hronom

AK ASK Slavia Trnava

Atletika KoSice o.z.

AK Slavia TU Kosice

Megy Sport s.r.o. Dunajska Streda

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Bansk4 Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Bansk4 Bystrica
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky

ch6dza 3000 m
chodza 3000 m
ch6dza 3000 m
chodza 3000 m
ch6dza 3000 m
chodza 3000 m
ch6dza 3000 m
chodza 3000 m
ch6dza 3000 m
chodza 3000 m

vyska
vyska
vyska
vyska
vyska

dialka
dialka
dialka
dialka
dialka

4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
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5:25.7

5:14.08
5:08.77
5:06.86
5:05.12
5:00.66
4:50.07
4:40.06
2:19.68

16:13.71
14:59.65
12:52.67
12:47.18
11:34.48
11:19.83

11:45.26

215
210
196
196
181

750
736
685
640
583



Daniz Dominik
Bros Dominik
Wagner Marcus
Zigo Jakub
Rutai Martin
Ivak Juraj
Lelkes Adam
Pernicka Marko

4x60m ziacky:
Svariova Dominika
Kostolna Viktoria
Duhackova Alexandra
Hudecova Ema
Gregusova Alexandra
Cemanova Lujza
Kubinyiova Lucia
Hejcikova Nina
Vaculkova Gabriela
Oremusova Patricia
Kocianova Laura
Prikazska Michaela
KreSakova Erika
Snizikova Zoja
Jurikova Nina
Haffnerova Patricia
Ldcanikova Karin
Bielikova Patricia
Burska Lenka
Gorildkova Simona
Polakova Kamila
Halienkova Ella
Juhdszova Karolina
Kasanova Natasa
Slotikova Nikol
Kollarova Nela
Kosutova Lucia
Valasikova Lucia
Matusikova Timea
Gregusova Alexandra
Stachova Alexandra
Andrisova Lucia
Dubinova Diana
Psarsky Nicole
Bovanova Nicol
Sturdikova Zuzana
Azari Dorota
Drugdova Diana
Moravikova Sara
Harcekova Nikola

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica
Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

Atletika KoSice o.z.

Atletika KoSice o.z.

Atletika KoSice o.z.

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky

AOQ TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AOQ TJ Slavia STU Bratislava

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika KoSice o.z.

Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava
Atletika SPORT HROU Bratislava
Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby

4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby



Becker Ema
Segénova Alexandra
Cerepkaiova Daniela
Pulcova Vanessa Lili
Kralikova Michaela
Grebeciova Valika
Hlavacova Rebeka
Svobodova Nela
Vyletelova Linda
Svariova Dominika
Kostolna Viktoria
Canecka Nina
Pikova Lara
TargoSova Sona

4x100m muzi:
Federic Filip
Haraslin Roman
Benda Jakub
Kosik Tomas
Perrone Adriano
llgo Adam
Apalovi¢ Ondrej
Adamovi¢ Andrej

4x100m zeny
Veselska Sandra
Ufndrovd Michaela
Cederlova Ela
Kandracova Eliska
Vanova Ema
Dzugasova Alica
Gutisova Natalia
Kizekova Michaela

ve v

4x300m ziaci + ziac
Bencze Jan Jozef
Tokoly Filip

RéZa Samuel Sebastian
Svorad Oliver
Juhdszova Karolina
Halienkova Ella
Gorildkova Simona
Gorildkova Tamara
Harcekova Nikola
Moravikova Sara
Drugdova Diana

Azari Dorota
Svobodovia Nela

Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina

Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Atletika Bratislava
Atletika Bratislava
Atletika Bratislava
Atletika Bratislava

Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Atletika SPORT HROU Presov
Atletika SPORT HROU Preov
Atletika SPORT HROU Presov
Atletika SPORT HROU Preov

ky:

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky club Nové Zamky
Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Slavia Trencin o.z.

Nasa atletika Bratislava

4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby
4 x 60 m kluby

4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby

4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby
4 x 100 m kluby

4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
4 x 300 m kluby
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Dky



Podolinc¢ak Viktodria Nasa atletika Bratislava 4 x 300 m kluby
Hlavacova Rebeka Nasa atletika Bratislava 4 x 300 m kluby
Segénova Alexandra Nasa atletika Bratislava 4 x 300 m kluby

_ Pretekari, ktori neboli vybrati do sutaze






